
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

児童福祉事業収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)平成31年4月1日  (至)令和2年3月31日

599,270,879

前年度決算 (B)

574,917,693 24,353,186

｜

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

サ

｜

ビ

ス

活

動

外

特

別

増

減

繰

越

活

動

増

減

益

費

用

収

益

費

用

収

費

用

保育事業収益

障害福祉サービス等事業収益

一時保護委託事業収益

経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

0

46,438,201

3,150,056

5,164,815

654,023,951

509,207,667

93,982,329

57,006,265

23,522,256

△11,784,689

671,933,828

△17,909,877

6,559

8,080,218

8,086,777

456,020

6,712,755

7,168,775

918,002

△16,991,875

0

14

14

△14

△16,991,889

112,024,849

95,032,960

0

6,400,000

4,000,000

97,432,960

143,700

38,803,462

1,735,446

6,106,602

621,706,903

441,290,684

94,535,341

64,013,009

22,443,742

△12,119,703

610,163,073

11,543,830

12,493

9,225,573

9,238,066

462,594

6,716,165

7,178,759

2,059,307

13,603,137

0

1

1

△1

13,603,136

96,502,903

110,106,039

0

7,918,810

6,000,000

112,024,849

△143,700

7,634,739

1,414,610

△941,787

32,317,048

67,916,983

△553,012

△7,006,744

1,078,514

335,014

61,770,755

△29,453,707

△5,934

△1,145,355

△1,151,289

△6,574

△3,410

△9,984

△1,141,305

△30,595,012

0

13

13

△13

△30,595,025

15,521,946

△15,073,079

0

△1,518,810

△2,000,000

△14,591,889

勘   定   科   目

（単位：円）


