法人単位事業活動計算書

(自) 平成 31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月 31日

(単位:円)

					(半位・口)
		勘定科目	当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増 減 (A)-(B)
サ	収	児童福祉事業収益	599,270,879	574,917,693	24,353,186
	益	保育事業収益	(143,700	143,700
ビ		障害福祉サービス等事業収益	46,438,201	38,803,462	7,634,739
ス		一時保護委託事業収益	3,150,056	1,735,446	1,414,61(
活		経常経費寄附金収益	5,164,815	6,106,602	941,787
動		サービス活動収益計 (1)	654,023,951	621,706,903	32,317,048
増	費	人 件 費	509,207,667	441,290,684	67,916,983
減	用	事業費	93,982,329	94,535,341	553,012
の		事務費	57,006,265	64,013,009	7,006,744
部		減価償却費	23,522,256	22,443,742	1,078,514
		国庫補助金等特別積立金取崩額	11,784,689	12,119,703	335,014
		サービス活動費用計(2)	671,933,828	610,163,073	61,770,755
		サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	17,909,877	11,543,830	29,453,707
サ	収	受取利息配当金収益	6,559	12,493	5,934
	益	その他のサービス活動外収益	8,080,218	9,225,573	1,145,358
ビ		サービス活動外収益計(4)	8,086,777	9,238,066	1,151,289
ス	費	支払利息	456,020	462,594	6,574
活	用	その他のサービス活動外費用	6,712,755	6,716,165	3,410
動		サービス活動外費用計(5)	7,168,775	7,178,759	9,984
外		サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	918,002	2,059,307	1,141,305
		経常増減差額 (7)=(3)+(6)	16,991,875	13,603,137	30,595,012
特	収	特別収益計(8)	(((
別	費	固定資産売却損・処分損	14	1	13
増	用	特別費用計 (9)	14	1	13
減		特別増減差額 (10) =(8)- (9)	14	1	13
		当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	16,991,889	13,603,136	30,595,025
繰		前期繰越活動増減差額 (12)	112,024,849	96,502,903	15,521,946
越		当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	95,032,960	110,106,039	15,073,079
活		基本金取崩額 (14)	(C	(
動		その他の積立金取崩額 (15)	6,400,000	7,918,810	1,518,810
増		その他の積立金積立額 (16)	4,000,000	6,000,000	2,000,000
減		次期繰越活動増減差額 (17)=(13+14+15)-(16)	97,432,960	112,024,849	14,591,889